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¿Qué sección del Menú Participa desea evaluar?

108 respuestas

Formulario para evaluación de secciones de
menú participa  
111 respuestas

Publicar análisis

Copiar

Descripción del menú participa
Diagnóstico e identificación de
problemas
Planeación y presupuesto
participativo
Consulta Ciudadana
Rendición de Cuentas
Control Social

13%

11.1%

32.4%

34.3%

https://docs.google.com/forms/d/1eOr0tql6JA9pgkBYznszxutqRR8Ff5o8jTIJmJf-Iu8/edit#start=publishanalytics
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De uno (1) a Cinco (5) , cómo valora la información suministrada en la
sección

110 respuestas

* De uno (1) a cinco (5), como califica las herramientas y mecanismos
de participación brindadas en la sección

111 respuestas

Copiar
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Copiar
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¿En que Rango de Edad te encuentras?

111 respuestas

¿A qué grupo poblacional perteneces?

111 respuestas

¿Con que genero te identificas? 

111 respuestas

Google no creó ni aprobó este contenido. Denunciar abuso - Condiciones del Servicio - Política de Privacidad

Copiar

0-14
14-28
29-55
60 +

17.1%

76.6%

Copiar

Veeduria
Academia
Agremiación
Grupo Juvenil
JAC-JAL
Otros

87.4%

Copiar

Hombre
Mujer
LGBTIQ+
Prefiero no decirlo

53.2%

45.9%

https://docs.google.com/forms/d/1eOr0tql6JA9pgkBYznszxutqRR8Ff5o8jTIJmJf-Iu8/reportabuse
https://policies.google.com/terms
https://policies.google.com/privacy
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 Formularios

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
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